ESTADO DE SANTA CATARINA

 Câmara de Vereadores de Itajaí

Av. Vereador Abrahão João Francisco (Contorno Sul), 3825 – Bairro Ressacada

CEP 88307-303 - Fone/Fax: (47) 3344-7100 – Itajaí – Santa Catarina

PORTARIA Nº 018/2015

     CANCELA FÉRIAS DE SERVIDOR QUE

ESPECIFICA.

A Secretária de Administração e Finanças e a Diretora de
Finanças, Orçamento, Recursos Humanos, Compras,
Contratos e Licitações da Câmara de Vereadores de Itajaí, por
delegação do Senhor Presidente, concedida através da
Portaria n.º 74, de 08 de janeiro de 2013, RESOLVEM:

CANCELAR, as férias da servidora Michele Nunes Campos, Assessora

Parlamentar, matrícula n.º 3527, concedidas pela Portaria 199/2014.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itajaí, 15 de janeiro de 2015.

VALDIRENE APARECIDA MAZZETTO MOROSO
Secretária de Administração e Finanças.

GIULIANA VON MECHELN

 Diretora de Finanças, Orçamento, Recursos Humanos,

Compras, Contratos e Licitações.